
 
 

Stránka 1 z 7 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 8097/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 62342/2020 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   02. 10. 2020 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH ZŠ 
VANČUROVA HODONÍN – STAVEBNÍ ÚPRAVY, BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ STAVBY  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338.  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ 

Vančurova Hodonín – stavební úpravy, bezbariérové řešení stavby 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  - 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na Stavební práce  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ   - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZ - Veřejná zakázka 

 



 
 

Stránka 2 z 7 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ 
Vančurova Hodonín – stavební úpravy, bezbariérové řešení stavby“ jsou dílčí plnění:  

1. Stavební úpravy 
2. Zdravotechnika  
3. Ústřední vytápění 
4. Elektroinstalace  

 
Popis plnění veřejné zakázky:  
V objektu ZŠ budou provedeny stavební úpravy 2 sociálních zázemí pro bezbariérové užívání, včetně 
úpravy rozvodů TZB. U stávajícího schodiště v 1NP budou namontovány bezbariérové plošiny 
a přistavěn výtah. Stavební úpravami sociálního zařízení dojde k vytvoření dvou bezbariérových kabin 
v 1NP a 2NP. Dvě bezbariérové plošiny z ocelové nosné konstrukce budou překonávat schodišťové 
rameno s výškovým rozdílem cca 1500mm v 1NP. Ke stávajícímu objektu ZŠ bude přistavěn výtah 
rozměrů 2,25x2,35m na výškové kótě +11,840. Výtah bude založen na základové desce, obezděn 
keramickými tvárnicemi a zakončen pultovou střešní konstrukcí s PVC fólií. S výtahem budou spojeny 
stavební úpravy ZŠ.  
 
Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět plnění této VZ „Odborné 
a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – stavební úpravy, bezbariérové 
řešení stavby“.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu: 
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45214200-2  Stavební úpravy školních budov  
45214210-5  Výstavba základních škol 
45300000-0  Stavební montážní práce  
45310000-3  Elektroinstalační práce 
39162000-5  Vzdělávací vybavení  
39162100-6  Vybavení pro výuku 
45330000-9  Instalatérské a sanitární práce 
45331200-8  Instalace a montáž větrání a klimatizace 
45313100-5  Instalace a montáž výtahů  
45331000-6  Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 
45331100-7  Instalace a montáž ústředního topení  
45332000-3  Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů  
45454100-5  Rekonstrukce budov  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 21. 07. 2020 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována 
v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE 
a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, a v modulu 
www stránek města Hodonína. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 17. 08. 
2020 10:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému 
JOSEPHINE.     
 



 
 

Stránka 3 z 7 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 17. 08. 2020 10:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu doručených nabídek.   
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
  

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno  RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 

Sídlo Polní 4057/27, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 46992707 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 316 318,00  

 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno  MSO servis spol. s r.o. 

Sídlo Svatoborská 591/87, Kyjov, PSČ 697 01  

IČO 49971379 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH  3 441 695,61 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno  SBD, spol. s r.o. 

Sídlo U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 

IČO 26967731 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 267 810,33 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Sídlo Měšťanská 3992, Hodonín, PSČ 695 01  

IČO 26285363 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH  3 335 406,00 

 
 
 
 



 
 

Stránka 4 z 7 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní jméno  Tlak Smolík s.r.o. 

Sídlo Husinecká 903/10, Praha 3, PSČ 130 00  

IČO 25510509 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 904 658,00 

 

Nabídka č. 6  

Obchodní jméno  Hrušecká stavební spol. s r. o. 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky, PSČ 691 56 

IČO 25585142 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 307 720,69 

 
 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. 
 
Hodnotící kritéria:  
Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny celkem, 
prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz.  
Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek. 
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%. 
 
e-Aukce proběhla dne 03. 09. 2020 od 10:00:00 hodin do 10:20:00 hodin s účastníky:  

Nabídka č. 1 - RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. (IČO 46992707)  
Nabídka č. 2 - MSO servis spol. s r.o. (IČO 49971379)  
Nabídka č. 3 - SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731)  
Nabídka č. 4 - STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. (IČO 26285363)  
Nabídka č. 5 - Tlak Smolík s.r.o. (IČO 25510509)   
Nabídka č. 6 - Hrušecká stavební spol. s r. o. (IČO 25585142) 

 
 
 



 
 

Stránka 5 z 7 

 

 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 

Sídlo Polní 4057/27, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 46992707 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 316 318,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 316 318,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 98,23575423 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „3“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o. 

Sídlo Svatoborská 591/87, Kyjov, PSČ 697 01  

IČO 49971379 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 441 695,61 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 441 695,61 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

94,65712164 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „5“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno SBD, spol. s r.o. 

Sídlo U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 

IČO 26967731 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 267 810,33 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 257 810,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

100,00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „1“ 



 
 

Stránka 6 z 7 

 

 

 

 
 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Sídlo Měšťanská 3992, Hodonín, PSČ 695 01  

IČO 26285363 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 335 406,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 335 406,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 97,67356658 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „4“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno Tlak Smolík s.r.o. 

Sídlo Husinecká 903/10, Praha 3, PSČ 130 00  

IČO 25510509 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 904 658,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 904 658,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

83,43393967 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „6“ 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno Hrušecká stavební spol. s r. o. 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky, PSČ 691 56 

IČO 25585142 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 307 720,69 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 307 720,69 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

98,49108511 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „2“ 



 
 

Stránka 7 z 7 

 

6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23, (ČR), IČO 26967731  
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
3 257 810,00 Kč včetně DPH.  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost 
obdržených nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, 
v souladu s § 121 ZZVZ a to včetně DPH. Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce 
(dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků 
byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny celkem 
včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz. 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz, od nejnižší po nejvyšší, 
přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem 
v Kč včetně DPH. Účastník SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23, 
(ČR), IČO 26967731 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.    
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Účastník SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23, (ČR), IČO 
26967731 má v úmyslu plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele:  
OTIS a.s. (IČO 42324254) - Dodávka a montáž výtahu, včetně montážních háků a lešení  
ALTECH, spol. s r.o. (IČO 46344861) - Dodávka a montáž 2 kusů bezbariérových plošin  
Střecha Ševčík (IČO 07006071) – Klempíř, tesař, pokrývač  
Jan Kostrhun (IČO 48850772) - Zdravotechnika, ÚT a práce související  
EJM Hovorany s.r.o. (IČO 28277996) - Elektroinstalace, VZT 
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, 
a na www stránkách města Hodonín.   
Adresy domén:   https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 02. 10. 2020  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-10-02T08:28:33+0000
	Not specified




